## 新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司 关于公司董事会及监事会换届事项说明公告的更正公告

本公司董事会及董事会成员保证公告内容的真实、准确和完整,对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司(以下简称"公司")于 2017年 11月 21日在上海证券交易所(www.sse.com.cn)刊登了《关于公司董事会及监事会换届事项的说明公告》(公告编号: 2017-053)。经公司自查,由于工作人员疏忽,在上述公告中出现笔误。原为"董事会提名的七名董事候选人及监事会提名的两名监事会候选人均为获投票通过",应为"董事会提名的七名董事候选人及监事会提名的两名监事会候选人均未获投票通过",现进行更正,更正后的公告内容如下:

2017年9月6日,公司召开2017年第三次临时股东大会,本次股东大会中,董事会提名的七名董事候选人及监事会提名的两名监事会候选人均未获投票通过,临时提案中广西沃洋能源有限公司(以下简称"广西沃洋")、上海好润资产管理有限公司(以下简称"上海好润")、贵州恒瑞丰泰股权投资中心(有限合伙)(以下简称"贵州恒瑞")三名重整投资人联合提名的三名董事候选人获得通过。

根据破产重整司法裁定的有关要求及法律法规的相关规定,公司现任董事会、监事会近期将分别召开董事会和监事会提名董事候选人及监事候选人,并在董事会和监事会审议通过相关议案之后,提请股东大会审议董事会及监事会的换届补选事项。

公司现任董事会坚持从维护公司及全体股东利益出发,勤勉尽责,保持公司正常生产经营,及时履行相应的信息披露义务。

特此公告。

新疆亿路万源实业投资控股股份有限公司

董 事 会

2017年11月22日